
Liga Nacional

Ciudad Real

Resultados

1ª División Femenina
Inline Freestyle Free Jump

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm) Puntos
1 70 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ONSKATES MADRILEÑA 121 32

2 54 LOPEZ PERERO, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN 108 31

3 106 VELA FARFAN, ROSA MARIA CD MERCURY ANDALUZA 100 29,5

3 31 FERNANDEZ FERNANDEZ, GRACIELA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 100 29,5

5 36 GARCÍA MORENO, INMACULADA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 100 27,5

5 44 GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 100 27,5

7 29 FERNANDEZ AZCARATE, IRENE XIAO CLUB ZLALOM ARAGONESA 100 26

8 100 SUSO SIGÜENZA, EDNA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN 100 25

9 67 NAVAS HIDALGO, JULIA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 95 24

10 80 REINA ORTEGA, LUCIA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 95 -

11 53 LOPEZ DOMINGUEZ, CARMEN CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 95 -

12 96 SERNA GARCÍA, CLARA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 90 21

13 62 MONTESA SANZ, INES CLUB ZLALOM ARAGONESA 90 20

14 92 SALOMÉ ARIAS, SILVIA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 90 18,5

14 90 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA 90 -

16 72 ORIA ALBELDA, LAURA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 85 -

17 50 LLAGUNO MUÑOZ, NATALIA CD MERCURY ANDALUZA 85 16

18 23 DEL PRADO CUTRONA, JARA ONSKATES MADRILEÑA 85 15

19 11 BENITO PINILLOS, LUNA ONSKATES MADRILEÑA 80 -

20 64 MORENO, LAURINE CD MERCURY ANDALUZA 60 -

Fecha: 18/5/2024

Juez Principal: Julia Ondoño



Name Team Ctry
Altura 
inicial

SERNA GARCÍA, CLARA UNITEAM FREESTYLE 50 O S O O O O O X X
ORIA ALBELDA, LAURA UNITEAM FREESTYLE 50 O O O O O O X X
MORENO, LAURINE CD MERCURY 50 O O X X
GARCÍA MORENO, INMACULADA UNITEAM FREESTYLE 50 S S S S O O O O O X X
MONTESA SANZ, INES CLUB ZLALOM 60 S S O O O O X O X X
BENITO PINILLOS, LUNA ONSKATES 60 S S O O O X X
DEL PRADO CUTRONA, JARA ONSKATES 70 S S S O X O X O X X
LLAGUNO MUÑOZ, NATALIA CD MERCURY 75 S S S O O X O X X
SALOMÉ ARIAS, SILVIA CD CÁCERES GO! 75 S S S O O X O X O X X
RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM 75 S S S O O X O X O X X
FERNANDEZ AZCARATE, IRENE XIAO CLUB ZLALOM 75 S S S O O O O O X O X X
VELA FARFAN, ROSA MARIA CD MERCURY 80 S S S S S O O O O X X
GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA CD CÁCERES GO! 80 S S S S O O O O O X X
SUSO SIGÜENZA, EDNA CD ROLLING LEMONS 80 S S S S O O X O O X O X X
LOPEZ PERERO, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS 80 S S S S O O O O O O X O X X X
REINA ORTEGA, LUCIA CD SPORTIA 85 S S S S S O O O X X
NAVAS HIDALGO, JULIA CD SPORTIA 85 S S S S S S O O X X
LOPEZ DOMINGUEZ, CARMEN CD SPORTIA 85 S S S S S S O X O X X
FERNANDEZ FERNANDEZ, GRACIELA CD SPORTIA 85 S S S S S O O O O X X
OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ONSKATES 110 S S S S S S S S S S S O O O O
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